
DBIDI 5867 

_ 
Systémové číslo: P22V00000894 

KUPNI SMLOUVA 
č. 2022~O828/SMS číslo objednatele - malotraktor 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a § 2085 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

(dále jen „smIOuva“) 

Článek I. 

Smluvní strany 

statutární město Decín 
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

ICQ: 00261 238 

DIC: çZO0261238 
Sankovní spojení: 

Císlo účtu: 

Statutární Zástupce: 

(dále jen ,,kupující“)

a 

Obchodní firma 
Sídlo: 

IČO: 

DiČ: 

Statutární Zástupce 

Bankovní spojeni: 

ćisıø účtu; 

Kontaktní osoba: 

E~mail: 

Telefon: 

Ceská spořitelna a.s., pobočka Děčín 

921402389/0800 

lng. Jiří Anděl CSc, prımator mesta 

ZV AGRO, s.r.o. 
Švermova 1373, 413 01 Roudnice nad Labem 
28722833 

CZ28722833 

Zdeněk Ježek, jednatel spolecnosti 

Komerční banka 
, 
a.s 

43-6886920267/100 

Jaroslav Gürth, obchodní zastupce 

gurth@zvagro.cz 

736 628 350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
28792 (dále jen ,,prodávající“)

ˇ 

Clánek II. 

Základní ustanovení 
1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího Z 6/2022. 

2. Smluvní strany se V souladu S ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, (dále jen ,,ObčZ ") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv 
apovinností Z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto smlouvou bude řídit 

příslušnými ustanoveními ObčZ a dalšími právními předpisy ČR. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 této Smlouvy a taktéž oprávnění 
k podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazuji, že změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy oznámí 
písemné bez prodlení druhé smluvní straně. 

článek ıiı. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks nového malotraktoru s příslušenstvím pro zimni údržbu. 
(dále jen jako „zboži“ nebo „předmět koupě“). 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
Zboží, specifikované v oclst. 1 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo k němu. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu dle článku VI. této 

smlouvy. 

Stránka 1 Z 8



DBíD: 5867 

Systémové číslo: P22V00000894 

článek ıv. 

Zboží 

1. Podrobná technická specifikace Zbožíje uvedena v příloze č. 1 - Technická specifikace, která 
tvoří nedílnou Součást této smiouvy. 

2. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové. nepoužité, ne-repasované, certifikované, 

homologované, určené pro český trh, odpovídající kogentním právním předpisům ČR i EU a 

oborovým normám, Zejména předpisům dopravního práva. Požaduje-li Zvláštní právní nebo 
normativní předpis /např. Zákon č. 22/1997 Sb., nařízení viády č. 173/1997 Sb Zviáštní 
požadavek či dokument, musí být součástí dodávky zboží spiněni předmětného požadavku 
či dodání předmětného dokumentu. 

3. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů (či. V. odst. 9 této smlouvy). které se ke zboží 

vztahují. 

4. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., ObčZ, to 
je, že je vlastníkem převádéného zboží a třetí osobě nesvědčí žádné právo k převáděnérnu 
zboží 

5. Předané zboží spiňuje požadavky obecně závazných právních předpisů pro provoz vozidel 
na pozemních komunikacích V CR.

ˇ 

Ciánek V. 

Doba a místo plnění, předání zboží 

1. Zboží se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nejpozději do 60 dnů, ode dne účinnosti této 
smíouvy. 

2. Konkrétní termín dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu 3 pracovni dny předem s tím, 
že dnem dodání musí být pracovní den a k dodání musí dojít v době od 08:00 hod. do 15:00 
hod. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujícího. 

3. Kontaktní osoba kupujícího: Bc. Jaroslav Horák, vedoucí Střediska městských služeb Děčín. 
Osoba oprávněna k převzetí zboží Bc. Jarosiav Horák, vedouci Střediska městských služeb 
Děčín. 

4. Zboží die této smiouvy, dodá prodávající na adresu Sídla kupujícího. 

5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího iistu V místě dodání 
za podmínek uvedených níže. Dodací iist může být nahrazen předávacím protokoíem dle 
následujícího odstavce, kdy předávaci protokol bude sepsán vždy a vedle něj je možné 
potvrdit též dodací iist. 

6. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol O předání a převzetí zboží 
(dáie jen „Protokoi“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními 
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. 

7. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, převzetí 
zboží oprávněnými osobami kupujícího a dodání všech dokladů nutných kjeho provozování 
podle právních předpisů a technických norem CR. 

8. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména: 

a) dodané značky, typu, druhu, 

b) Zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 

d) dodaných dokladů (dokumentace). 

9. Prodávající předá kupujícímu spolu s předmětem koupě následující doklady: 

a) Protokol o odevzdání a převzetí předmětu koupě.
V 

b) Technický průkaz vozidla (technické osvědčení k vozidlu se zapsaným přísiušenstvím). 
c) Záruční podmínky. ' 

d) Záruční a servisní knížku. 

e) Záruční listy, doklady a dokumentace k provozování příslušenství a vybavení. 

Stránka 2 Z 8



DBIDI 5867 

Systémové číslo: P22VGOO00894 

f) Návod na obsluhu a údržbu (bude obsahovat zejména pokyny K jízdě, a obsluze, 
provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny Seznam činností povoleny uživateli, pokyny 
k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami). 

Q) Rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat sám 
S katalogem náhradních dílů, výkresovou dokumentací. 

h) Kontaktní údaje servisních míst (s uvedením alespoň názvu subjektu, adresy, tei. 

kontaktu v pracovní dny, tei. kontakt ve dnech pracovního klidu a svátků, e-mailu). 

i) Další doklady nutné k provozu vozidla na pozemních komunikacích, nebyly-li uvedeny 
výše. 

10. Prodávající předá kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty vycházející 

Z předchozího odstavce vztahující se ke zboží dle čí. llí. odst. 1 této smlouvy v českém 
jazyce. Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména návod), které 
budou opatřeny překladem do českého jazyka. 

11. Prodávající se zavazuje Zajistit seznámení kupujícího s dodaným zbožím a jeho obsluhou. 

12. Při dodání zboží proběhne v místě plnění provozní zkouška, které budou přítomny osoby 
pověřené kupujícím. 

Cíánek VI. z 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Cena je stanovena ve výši 836 900 Kč bez DPH (slovy: osmsettřicetšesttisícdevětsetkorun) 

jako cena nejvýše přípustná. K ceně zboží je prodávající oprávněn účtovat daň Z přidané 
hodnoty v souladu s přísíušnými právními předpisy. 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené S koupí zboží 
(zejména dopravu do místa plnění, školení obsluhy, skladování, balné, clo, záruční 

a garanční prohlídky dle či. X. odst. 3 této smlouvy, atd.). V ceně jsou zahrnuty í veškeré 
náklady spojené s demontáží a montáží využitelných komponentů při předvedení zboží, jejich 
doprava na místo plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 

kupujícím. Faktura (daňový doklad) bude vystaven v českém jazyce a musí obsahovat 
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo zakázky uvedené v záhlaví kupní 
smlouvy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení Zvlášt' ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť 
DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Prodávající doručí fakturu do sídta 
kupujícího. 

4. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtenim sazby DPH platné V den fakturace 
dle platné legislativy v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. 

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v.českých korunách (CZK) výhradně 
na účet prodávajícího uvedený v ćl. l. smlouvy. Uvedený účet prodávajícího musí být veden 
a zveřejněn v registru plátců DPH. 

7. Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, 

bankovní poplatky za Zahraniční platbu jdou k tiží prodávajícího. 

8. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu (příp. předávacího protokolu, 
který dodací list nahrazuje). 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání íakturovaně kupní ceny 
Z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě 
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů. 

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

Stránka 3 Z 8



DBIDI 5867 

Systémové číslo: P22V00000894 

11. Kupujicí je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou~lí tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 

vyhotovit. Vtakovém případě není kupující V prodlení se Zaplacením ceny zboží. 

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury Začne běžet nová íhůta 

splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. 

12. Prodávající je povinen upozornit kupujícího při ujednávání kupní smlouvy na vady věci, 
o nichž ví. 

13. Smluvní strany si ujednaly, že veřejný zadavatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu 

daně Z přidané hodnoty ve smyslu § 1098 zákona č. 235/2004 Sb., o daní Z přidané hodnoty, 
ve Znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se dodavatel stane 

ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění néspolehlivým plátcem daně ve smysíu Zákona 
č. 235/2004 Sb., o daní Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. 

Článek VII. 

Vlastnícké právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího.

ˇ 

Clánek Vlll. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. V. ze strany prodávajícího, 
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího Z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení 
prodávajícího S odstraněním vad zboží si prodávající a kupující dle ustanovení 

§ 2048 Zákona Č. 89/2012 sjednali pro případ porušení této smiuvené povinnosti smluvní 
pokutu ve výši 0,04 % Z celkové ceny zboží bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní 

den prodlení, kterou se prodávající zavazuje vůči kupujícímu uhradit. V takovém případě je 
kupující oprávněn pronajmout si obdobné vozidlo a prodávající se zavazuje uhradit cenu za 
pronájem tohoto vozidla, případně je kupující oprávněn Zajistit si službu, kterou bude 
provádět předmětným vozidlem u 3. osoby a stejně tak je prodávající povinen tuto službu 
plně uhradit. 

2. Jestliže prodávající poruší povinnost podle čl. X. odst. 4 této smlouvy a nezajistí dodávky 
náhradních dílů, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

50 000 Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 
Vtakovém případě je kupující oprávněn pronajmout sí obdobné vozidlo a prodávající se 
zavazuje uhradit cenu za pronájem tohoto vozidla, případně je kupující oprávněn zajistit si 
Službu, kterou bude provádět předmětným vozidlem u 3. osoby a stejně tak je prodávající 
povinen tuto službu plně uhradit. 

3. Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění. 

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku Z prodíení není dotčen nárok smluvních stran 

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu aní povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním Zboží, 

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle či. lX této smlouvy, 
c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu S pokyny kupujícího. 

6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

Stránka 4 Z 8



DBlD: 5867 

Systémové číslo: P22V00000894 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl Zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

Prodávající je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude V prodlení 
S úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících Z této smlouvy po dobu delší než šedesát 

(60) kalendářních dní. 

Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je 
prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujícího 
vážně ohroženy. 

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu Škody a smluvní pokuty. 

článek ıx. 

Záruka, záruční lhůta, vady zboží 
Na dodávky zboží bude poskytnuta dodavatelem ve smyslu § 2113 a násl. ObčZ, kupujícímu 
záruka za jakost zboží spočívající V tom, že Zboží, bude po Záruční dobu způsobilé 
k sesmluvněněmu a v Zadávací dokumentaci stanovené-mu účelu a nebude mít právní vady 
ve smyslu § 1920 a násl. ObčZ. Veškeré náklady kupujícího spojené s uplatněním práv 
Z vadného plnění či záruky (včetně záruky za jakost) jdou pině k tíži prodávajícího. Kupující 
je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho Zjištění a prodávající 
je povinen jej propíatit (jednoměsiční lhůta uvedená v § 1924 ObčZ se nepoužije). Důkazní 
břemeno po celou dobu běhu záruční lhůty nese prodávající. 

Prodávajicim bude poskytnuta záruční doba na předmět smlouvy po dobu 24 měsíců. 

Záruční lhůta začíná běžet ode dne protokolárního odevzdání a převzetí předmětu koupě, 
přičemž podrobnosti běhu záručních lhůt a rozsahu Záruky jsou obsaženy vzáručních 
podmínkách, které prodávající předá kupujícímu společně S doklady ke zboží uvedenému 
v čl. V. odst. 9 této smlouvy. 

Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku Ill. a íV. této smlouvy, jedná se o vady 
plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje smlouva. 

Pravidelný záruční servis předmětu koupě (výměna provozních kapalin, kontrola funkčnosti 
apod. dle pokynů výrobce), který je předmětem této smlouvy, bude prováděn 

vautorizovaných servisech uvedených vseznamu dle č. V. odst. 9 písm. h, které se 

nacházejí na území ČR. 

Záruka za jakost zboží a odpovědnost za vady a práva S nimi spojená nejsou podmíněny 
povinností absolvovat garanční či servisní prohlídky, revize apod. 

Povinně servisní agaranční prohlídky, revize apod. jdou zcela k tíži a na náklady 

prodávajícího. 

Vady zboží při převzetí zboží: V případě zjištěných zjevných vad zboží, dále pokud zboží 
nebude dodáno řádně vsouladu stouto smlouvou a ve sjednané kvalitě, může kupující 
odmítnout jeho převzetí, což řádně i se Základními důvody potvrdí na příslušném dokladu 
(předávacím protokoíu dle článku V. odst. 6 této smlouvy). 

Kupující může důvody odmítnutí převzetí zboží vpodrobnostech písemně sdělit 

prodávajícímu nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží. 

Prodávající se zavazuje odstranit důvody odmítnutí převzetí zboží ve lhůtě 48 hodin od 
doručení písemného odmítnutí převzetí zboží. Na následné předání zboží se použijí 

ustanovení či. V. odstavců 1 až 7 a následující této smlouvy. 

Stránka 5 Z 8



DBIDI 5867 

Systémové číslo: P22VO00OO894 ~ 

10 

11 

12 

13 

14 

15. 

16 

17 

18. 

19. 

20 

Obecně k vadám a vady zboží po převzetí zboží: Věc je vadná, nemá-li vlastnosti stanovené 
v § 2095 a 2096 zákona Č. 89/2012 Sb. Za vadu se považuje i pínění jiné věci. Za vadu se 
považují í vady v dokladech nutných pro užívání věci. 

Kupujicí je povinen bez zbytečného odkladu nahlásit prodávajícímu zjištěné vady předmětu 
koupě písemně a uvést přibližnou specifikaci závady, včetně fotografií. 

Je-íi vadné pínění podstatným porušením smíouvy, kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo 
(dle § 2106 odst. 1 ObčZ) si Zvolií, a to při oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu po 
oznámení vady. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího; to 
neplatí, žádat-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravítelná. Neodstraní-li 

prodávající vady V ujednané lhůtě či oznámí-lí kupujícímu, že vady neodstraní, může kupující 
požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu Z kupní ceny, nebo může od smlouvy 
odstoupit. Tímto není dotčeno právo zajistit odstranění vady die odst. 20 tohoto článku této 
smíouvy. 

Prodávající se zavazuje zahájit opravu či odstranění řádně uplatněných vad, které nebrání 
užívání, ve lhůtě tří kalendářních dnů poté, co se O nich dozvěděl od kupujícího 

prostřednictvím písemného uplatnění vad. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady 
v záruční době prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s odstraňováním nahlášených 
vad, které nebrání užívání, bez zbytečného odkladu do pěti kalendářních dnů a bez 
zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své nákiady. 

Na oznámení vad je prodávající povinen odpovědět do dvou pracovnich dnů ode dne 
doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad uvedených 
v ohlášení. 

V případě, že kupující nesděíí při vytknutí vady čí vad zboži, které nebrání užívání, V rámci 
záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě 
dle následujících odstavců víastním nákladem odstranit, nedohodnou~lí se smluvní strany 
v reklamačním protokoíu jinak. 

Bude~li pro prodávajícího technicky proveditelné, a nikoíiv nepřiměřené zatěžující, je povinen 
provést odstranění vady v místě určeném kupujícím. Za účelem opravy či odstranění vad 
prodávající přejímá předmět koupě nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně 
uplatnil vady v místě provozování dle čí. V. odst. 4 této smlouvy, nebude-li dle předchozí věty 
určeno místo jiné. V případě, že bude nutné vzhledem k rozsahu zjištěných závad zajistit 
dopravu do místa určeného prodávajícím, může dopravu zajistit sám kupující na náklady 
prodávajícího. 

Prodávající je povinen odstranit vadu, která nebrání užívání v záruční době nejpozději do 10 
kaíendářních dnů Ode dne nahlášení, pokud se obě strany nedohodnou jinak, vzhledem 
k charakteru a rozsahu opravy. Uvedená lhůta běží ode dne uplatnění vady předmětu koupě 
nebo jeho části u prodávajícího. Požadavek na stanovení delšího časového rozsahu pro 
provedeni opravy oznámí prodávající kupujícímu bezodkladně za současného uvedení 
navrhovaného termínu odstranění vad. Kupující a prodávající provedou protokolární zápis O 
odstranění uplatněné vady S uvedením, co bylo předmětem odstranění vad a způsobu 
provedení odstranění vad. “ 

Vada bránící užívání musí být odstraněna nejpozději do 3 kaíendářních dnů ode dne 
nahtášení závady. V případě neodstraˇnění závady bude postupováno dle čl. X odst. 6. 

V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady, které nebrání užívání, V záruční 
době prodávajícím a prodávající nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného 
odkladu, nebo tyto nejpozději ve lhůtě dle odst. 17 tohoto číánku neodstraní, uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výší Kč 500,- Kč (słovy: pětsetkorunčeskýchàfi za 
každý, byt' í započatý kalendářní den prodlení. 

V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady, které nebrání 
uzivanı, ve sjednané lhute dle odst. 17 tohoto článku, je kupující oprávněn sjednat nápravu 

' 

Stránka 6 Z 8



DBIDI 5867 

Systémové číslo: P22VOOO00894 

a Zajistit odstranění vady, i třetí osobou, na náklady prodávajícího včetně Zajištění 

náhradního vozidla či služby. Tímto nejsou dotčena případná budoucí práva Zvad vůči 
prodávajícímu. 

21. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smíouvy a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky. 

22. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad včetně nákladů na dopravu 

reklamovaného zboží, na které se prokazatelně vztahuje Záruka, budou hrazeny 
prodávajícím. Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od 
jeho zjištění a prodávající je povinen jej proplatít. Jednomésíční íhůta uvedená v § 1924 ObčZ 
se nepoužije. 

článek x. 

Záruční servis 
1. Prodávající se zavazuje, na základě písemného, popř. elektronického oznámení kupujícího, 

Zajistit záruční servisní služby na dodané zboží u kupujícího, příp. ve výrobním závodě či v 

servisních organizacích se smluvním Závazkem na provádění servisních prací. Prodávající 
ručí za kvalitu a termínový průběh servisních služeb, ať jsou poskytovány výrobním závodem 
nebo smluvním partnerem. 

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v příloze č. 2 této 

smiouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, během Záruční doby, Zajistit veškeré záruční, garanční prohlídky, 
pravideiné servisní kontroly stanovené výrobcem (včetně revizí a úkonů majících vliv na 
uznání záruky) na své nákiady. 

4. Reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výmènným způsobem 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

5. Prodávající opravňuje proškołené pracovníky kupujícího k provádění oprav, jako jsou: 

a) výměna poškozených dílů, 

b) drobné opravy laku, 

c) další opravy uvedené v dokladu dle čl. V. odst. 9 písm. g) této smlouvy. 

číánek xı. 

Ostatní ujednání 

1. Veškerá komunikace mezi prodávajícím a kupujícím včetně všech předaných dokladů 
a listin bude probíhat v českém jazyce. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v záhlaví smlouvy. 

3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva 
a povinností Z této smłouvy na třetí osobu. 

článek xıı. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávnénými Zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak smlouva nabývá až dnem Zveřejnění v registru smluv dle Zákona 
č. 340/2015 Sb., ve Znění pozdějších předpisů. 

2. Zveřejnění smlouvy provádí objedrıatel. 

3. Případné spory Z této smlouvy se strany zavazují řešit před soudy České republiky. Místně 
příslušným soudem pro případ soudního sporu bude soud podle sídla kupujícího. 

Stránka 7 Z 8



DBID: 5867 

Systémové číslo: P22V00000894 

4. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody, a to písemným dodatkem. 
Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz toho 
podepisují. 

5. Tento nákup byl schválen radou města dne 12.07.2022 usnesením č. RM 22 13 29 01 a 

pověřením primátora statutárního města Děčín podpisem smlouvy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

0 Technická specifikace dodávaných malotraktorů S příslušenstvím pro Zimní údržbu 
0 Seznam organizací poskytujících servis 

Za kupujícího: 
U 1 _08_ mu Za prodávajícího: 

ˇ 5.. 
n n n . n . n . . 

.nˇ 
. . . . 

.›. 
n v n . . . . n n n . n . . . n ı nın

I 

Ing. Jırı Andel CSc, prımátıoór mÍ§ta_f_;`-';,_,-Í 
ì 

Zden Jezek, jednatel spolecnostı 
.ni 

"'.'ˇ}' "L
, 

\_ _ z 
\ \ '//

j/ 
_. ; L1

K 

'ˇ 

._

W 

` 

.. 

Ě.. in
\ 

\» 
'\ 

n
` 

Stránka 8 Z 8


